АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений  в приложение к

постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль от

24.05.2016 №296 «Об  утверждении схемы

размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального

образования город Суздаль»

           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Суздаль,

решением Совета народных депутатов муниципального образования город

Суздаль от 23.01.2024 №02 «Об утверждении Порядка размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Суздаля и  Порядка

выявления и демонтажа самовольно установленных и неправомерно размещенных

нестационарных торговых объектов на территории города Суздаля», решением

комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Суздаль от 10.04.2024 г. №47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального образования  город  Суздаль от 24.05.2016 № 296 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования город Суздаль»:

1.1. В наименовании слова «по состоянию на 27.10.2023 г.» заменить

словами «по состоянию на 11.04.2024 г.»

1.2. В пункте 3 раздела «ТОРГОВЫЕ КИОСКИ» слова «Продукты

питания» заменить словами «Непериодические издания, газеты, журналы и

другие сопутствующие товары».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном

сайте органов местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации города Суздаля                                                  А.М.Бирюкова

 12.04.2024                                                  № 227

	ПОСТАНОВЛЯЮ: